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DO WYKONAWCÓW

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w związku z obowiązkiem odpowiedzi na pytania                              w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego, pn:
Sukcesywna dostawa jednorazowego sprzętu medycznego,
Zadanie 1, poz. 3-6
Czy zamawiający oczekuje strzykawki trzyczęściowej?
Odpowiedź:
Dopuszcza, ale nie wymaga
Zadanie 1, poz. 3-6, poz. 7
Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne.
Odpowiedź:
Dopuszcza strzykawkę bez logo na produkcie, ale podtrzymuje wymagania m. in. dotyczące identyfikacji na opakowaniu indywidualnym. 
Zadanie 1, poz. 3-6, 
Czy zamawiający odstąpi od wymogu oznakowania kolorystycznego?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Zadanie 1, poz. 3-6
Czy zamawiający wydzieli poz.3-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Zadanie 1, poz.7
Czy zamawiający wydzieli poz.7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Zadanie 2, poz.4
Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z podziałką, uchwytem do zawieszenia ok. 17 cm dł w formie elastycznego drenu o średnicy ok /5 mm, dren posiada zacisk rolkowy o wymiarze ok. 4 cm x 1,5 cm , worek na wydzieliny ok. 24,5 cm x 14 cm, dren posiada zakończenie obłe z  dwoma otworami bocznymi, długość drenu ok. 106 cm i średnicy ok. 6 mm,  komora  dł. Ok. 10,5 cm i średnica ok. 2,7 cm, w zestawie rękawiczki PE, opatrunek włókninowy, saszetka?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Zadanie 2, poz.4
Czy zamawiający dopuści opakowanie folia-papier?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.
Zadanie 2, poz. 6
Czy zamawiający dopuści pojemnik 3,5 litra, o wysokości 28,5 cm i średnicy 12 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający domniemuje, iż doszło do mylnego oznaczenia zadania i Wykonawca ma na myśli zadanie 4 poz 6.Zgodnie z SIWZ.
Zadanie 2, poz. 7
Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 5 litrów, wysokość 195 mm, średnica górna 225 mm, średnica dolna 205 mm\?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Zadanie 21, poz/. 1-2
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Zadanie 21, poz/. 1-2
Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?
Odpowiedź:
Oczekuje ale nie wymaga.
Zadanie 29, poz. 2-4
Czy zamawiający wydzieli poz.2-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Zadanie 29, poz.4
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, lub wycenę za sztukę do 4 miejsc po przecinku.
Odpowiedź:
Na etapie składania ofert – zgodnie z SIWZ, na etapie realizacji umowy Zamawiający będzie składał zamówienia na pełne opakowania.
Zadanie 57, poz. 7
Czy zamawiający wydzieli poz.7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Zadanie 57, poz. 7
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, lub wycenę za sztukę do 4 miejsc po przecinku.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Zadanie 57, poz. 7
Czy zamawiający dopuści koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Zadanie nr 56.Pyt.1. poz. 1,2 Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania równoważny system do odsysania konkurencyjnego producenta pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (pojemniki, mocowniki)? Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce ( pacjent, próżnia ), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wkłady z zaaplikowanym środkiem żelującym. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, oraz w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Ochrona przed wcześniejszym zamknięciem filtra następuje dzięki wewnętrznemu wyprofilowaniu w postaci zastawki plastikowej dzielącej od spodu pokrywę na trzy komory. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, współpraca z dowolnym źródłem ssania. Wkłady okrągłe, wykonane z polietylenu. Wkłady częściowo sprasowane. Wkłady oraz kanistry (pojemniki) występują o pojemności 2000 ml ( kompatybilne z oferowanymi wkładami ), ze skalą pomiarową, z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego. Pojemniki z przezroczystego tworzywa, z możliwością sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone są w zaczep do mocowania, bez innych przyłączy. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania. Kanistry wyposażone w skalę pomiarową. Wkłady 2 litrowe kaskadowe dostępne opcjonalnie. Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników ( co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196 ) który spełnia zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych. Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne pojemniki ( o właściwościach antybakteryjnych ) wielorazowego użytku i mocowniki w przypadku wybrania naszej oferty. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pyt.2.poz.4. W oferowanym systemie występuje łącznik prosty do gniazda próżni w pokrywie wkładu, prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania jako równoważne.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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